
Z á k l a d n í  š k o l a ,  š k o l n í  713, T r h o v é  S v i n y

Firma: Gastroprofis Inemational s.r.o. 
28.října 1477/12 
370 01 České Budějovice

Objednávka

Číslo objednávky: 

Vystavena dne: 6.10.2021

Adresa plátce faktury: Základní škola
Školní 713 
Trhové Sviny

Peněžní ústav: Komerční banka
exp. Trhové Sviny

Číslo účtu:
IČO: 00 58 16 58

Na základě cenové nabídky č. NA-21318 ze dne 16.9.2021 u Vás objednáváme robot 
HALLDE s příslušenstvím (varianta A) v celkové hodnotě 167 816,11 Kč.

S pozdravem

Mgr.Jiří Pavel 
ředitel školy



GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 1477/12
370 01 České Budějovice

E-mail:
www.gastroprofis.cz

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

r
Interní č. objednávky: OP-21409
DODAVATEL:

GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 1477/12
370 01 České Budějovice

ODBĚRATEL:

Základní škola Trhové Sviny 
Školní 713
374 01 Trhové Sviny - Trhové Sviny 
Česká republika

Potvrzený termin:

Zodpovídá:

Telefon:

Zakázka: 

Nabídka: 

Vystaveno dne:

ZAK-21003
NA-21318
06.10.2021

IČO:
Vaše objednávka:

Ze dne:

Požadovaný termín dodání

00581658 
Krouhač - Hallde 
06.10.2021

Způsob dodání:

Druh platby: Na bankovní účet

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

H A L L D E

Krouhač zeleniny Hallde RG-250/ 400V 
50Hz, velkoobjemová násypka 50 - 800

1 ks 80 571,00 Kč 80 571,00 Kč 21%

porcí denně 
Šířka 285 mm 
Hloubka 450 mm 
Výška 586 mm 
Hmotnost 21,5 kg 
Výkon motoru 550 W 
Otáčky 350 ot./min.
Průměr nožů 185 mm 
Napětí 400 V
Jednoduchý, spolehlivý krouhač zeleniny s 
vyměnitelnými řeznými kotouči pro střední 
provozy.
Krájí na plátky i kostičky, strouhá, krájí 
zeleninu do polévky, mírně zakřivené 
bramborové lupínky, hranolky, zpracovává 
ovoce, zeleninu, suchý chléb, sýr, ořechy, 
houby, atd
Vhodné pro přípravu 50 - 800 porcí denně, 
zpracuje až 8 kg za minutu 
Rychlost 350 ot./min
Řezné kotouče nejsou součástí dodávky a 
je nutné je objednat samostatně - viz. 
Příslušenství 
Vlastnosti:
Jednofázové napájení, třífázové na 
vyžádání. Madlo umístěné vzadu pro 
snadné přenášení. Krouhači nástavec s 
kruhovým podavačem / zásobníkem. 
Automatické zastavení stroje při zvednutí 
přítlačné desky. Speciální konstrukce páky 
přítlačné desky, lze obsluhovat libovolnou 
rukou a šetří námahu obsluze. Stroj se 
opětovně spustí po zavření. Speciální 
podavač pro dlouhé a úzké potraviny 
(okurek, pórek,...), který navíc umožňuje 
správnou orientaci krájené zeleniny (rajčata, 
papriky, ...).
Materiál:
Celokovové provedení stroje z eloxované

OP-21409 Strana 1 z 2
Dodavatel je registrován u u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

26366

http://www.gastroprofis.cz


GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 1477/12
370 01 České Budějovice

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

E-mail:
www.gastroprofi s .cz

'
profesionálové, kteří rozumí profesionálům

hliníkové slitiny.

Podstavec z nerezové oceli vč. Nádoby GN 
1/1-200

1 ks 15 442,00 Kč 15 442,00 Kč 21%

Pojízdný vozík z nerezové oceli vč. Nádoby 
GN 1/1-200 - nastavitelná úroveň výšky s 
uzamykatelnými koly

1 ks 17 535,00 Kč 17 535,00 Kč 21%

Disk HALLDE - sada 7 disků s nástěnným 
držákem

1 ks 25 143,00 Kč 25 143,00 Kč 21%

sada 7 disků s nástěnným držákem: 
plátkovač 1.5, 4 a 10 mm , strouhač 2 a 8 
mm, kostky mřížka 10x10 mm, julienne 4x4 
mm
kotouče z vysoce kvalitní nerezové oceli 
odolné proti mytí nádobí

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základní sazba daně 21% 138 691,00 Kč 29 125,11 Kč

CELKEM 138 691,00 Kč

VČETNĚ DPH 167 816,11 Kč

RAZÍTKO A PODPIS PŘEVZAL

Dodavatel je registrován u u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
26366

OP-21409 Strana 2 z 2

http://www.gastroprofi

